

Luksusbaby A/S

Gasværksvej 32 E, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 75 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Morten Grabowski Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luksusbaby A/S Gasværksvej 32 E 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 75 75 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Grabowski Kjær, Formand Maria Grabowski Kjær Ann-Louise Christine Aasted
Direktion	Ann-Louise Christine Aasted
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med tøj og accessories på Luksusbaby.dk samt i butik i Aalborg centrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som et led i den fortsatte udvikling, siden stiftelsen som personligt selskab i 2014, blev virksomheden i starten af 2016 omdannet til aktieselskab. 2016 er dermed virksomhedens første regnskabsår som aktieselskab og et år, som har været præget af stor vækst og betydelige investeringer samt udbygning af virksomhedens sortiment, lager, organisation og vidensressourcer. Endvidere åbnedes d. 18. november 2016 den første fysiske butik. Dermed blev ledelsens ønske om at supplere webshop-aktiviteten med en citybutik i Aalborg opfyldt, og butikken kom tilfredsstillende i gang.

Bruttofortjenesten voksede i 2016 til 5,1 mio. kr., og resultat før skat voksede til 2,3 mio. kr. Regnskabsresultatet anses for tilfredsstillende.

Af årets overskud efter skat på 1,8 mio. kr. overføres de 1,7 mio. kr. til egenkapitalen med henblik på bevarelse af en god soliditet.

På baggrund af udviklingen i 2016 samt de væsentlige investeringer, der har været foretaget i virksomhedsstruktur m.m., er ledelsens forventninger til 2017 positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.
Bruttofortjeneste	5.063.110
1 Personaleomkostninger	-2.346.058
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-399.421
Driftsresultat	2.317.631
Øvrige finansielle omkostninger	-18.992
Resultat før skat	2.298.639
Skat af årets resultat	-511.859
Årets resultat	1.786.780
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Overføres til overført resultat	1.683.380
Disponeret i alt	1.786.780

Balance 31. december

Aktiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	767.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>767.890</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.671</u>
Deposita	230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.241.561</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	5.411.027
Varebeholdninger i alt	<u>5.411.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.709
Tilgodehavender i alt	<u>316.709</u>
Likvide beholdninger	697.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.425.186</u>
Aktiver i alt	<u>7.666.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
3 Overført resultat	3.302.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.905.827</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	171.211
Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.211</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	41.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.961.490
Selskabsskat	595.760
Anden gæld	991.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.589.709
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.589.709</u>
Passiver i alt	<u>7.666.747</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.062.984
Andre omkostninger til social sikring	10.961
Personalemkostninger i øvrigt	272.113
	2.346.058
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9
 2. Overkurs ved stiftelse	
Overkurs ved stiftelse 1. januar 2016	1.619.047
Overført til overført resultat	-1.619.047
	0
 3. Overført resultat	
Overført fra overkurs ved stiftelse	1.619.047
Årets overførte overskud eller underskud	1.683.380
	3.302.427
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	5.411 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	320 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	768 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	246 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelserne består af huslejekontrakter samt operationelle leasingkontrakter. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.196 t.kr.